Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Тугулымского городского округа

Свердловской области

от 14.01.2013 г. № 52-р
р.п. Тугулым

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Тугулымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 г. № 754 «Об утверждении правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2010 г. № 1826-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образования в Свердловской области», статьями 6, 28, 31 Устава Тугулымского городского округа:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тугулымского городского округа (прилагается).

2. Срок действия схемы размещения нестационарных торговых объектов до 31.12.2013 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в специальном выпуске муниципальной общественно-политической газеты «Знамя труда» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тугулымского городского округа.

5. Главному специалисту по вопросам потребительского рынка администрации Тугулымского городского округа Морозовой Н.П. в течение 5 дней со дня подписания распоряжения направить схему размещения нестационарных торговых объектов в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области для размещения на официальном сайте Министерства.

6. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава Тугулымского городского округа                                                           С.А. Селиванов